

Bergkamen, 27.09.2010

Stadt Bergkamen * Rathausplatz 1 * 59192 Bergkamen

An die Mitglieder des Rates der Stadt Bergkamen

Sitzung des Rates der Stadt Bergkamen am 30.09.2010, 17:00 Uhr hier: I. Nachtrag

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit bitte ich um Ihre Zustimmung, die Tagesordnung wie folgt zu erweitern:

Öffentlicher Teil:

13	Abrundungssatzung "Schwarzer Weg" in Bergkamen-Rünthe hier: Billigung des Städtebaulichen Vertrages/Erschließungsvertrages	10/0407
14	Satzung der Stadt Bergkamen über die Einbeziehung der Außenbereichs- fläche entlang des Schwarzen Weges sowie der Straße "Zum Schacht III" im Stadtteil Bergkamen-Rünthe in die im Zusammenhang bebauten Ortsteile gem. § 34 (4) Nr. 3 BauGB hier: Ergänzender Beschluss nach § 214 (4) BauGB	10/0408

Die entsprechenden Vorlagen haben Sie mit dem I. Nachtrag zur Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am 29.09.2010 erhalten.

Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte verschieben sich dementsprechend.

Ich bitte um Kenntnisnahme.

Mit freundlichen Grüßen Für die Richtigkeit:

gez. Schäfer Bürgermeister

Turk Schriftführer